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Antero Jahkola on sündis 5. veebruaril 1931. aastal Korpilahtis Soomes. Ta lõpetas 1956.  
aastal Helsingi Tehnikaülikooli diplomeeritud energeetikainsenerina ning töötas seejärel kuni 
1974. aastani inseneri ja planeerimisosakonna asejuhatajana Soome suurimas energiaette-
võttes Imatran Voima OY. Ühtlasi jätkus tema teadlasetee Helsingi Tehnikaülikoolis, kus ta 
oli aastatel 1957–1963 jõuseadmete laboratooriumi teadur, 1971–1974 energiaökonoomika 
ja jõujaamade aseprofessor ning 1974. aastast professor ja laboratooriumi juhataja. 1994. 
aastast jätkas Antero Jahkola teadusuuringuid emeriitprofessorina energiaökonoomika ja jõu-
jaamade laboratooriumis. Tema peamised uurimisvaldkonnad on seotud tahkkütuste põleta-
mise ja gaasistamisega ning jõuseadmete soojusskeemide ökonoomikaga. Ta on avaldanud 
enam kui 150 teaduspublikatsiooni ja on 2 patendi omanik.  
 
Professor Jahkola tihedad sidemed Tallinna Tehnikaülikooli ja Eesti Teaduste Akadeemiaga 
kujunesid välja 1976. aastal. Sestpeale oli ta Eestis sage külaline: esines loengutega, võttis 
osa ühisuuringutest, osales nii liikme kui ka oponendina TTÜ energeetika doktorinõukogu 
töös jpm. Laiema kandepinna omandasid tema poolt korraldatud Soome-Eesti energiaalased 
ühisseminarid ja teaduskonverentsid, mis olid pühendatud Euroopa Liidu energiapoliitikale ja 
selle rakendamisele Balti riikides. Ta oli ka Eesti Teaduste Akadeemia ja Soome Tehnika-
teaduste Akadeemia energeetikaalase koostöökomisjoni liige alates selle asutamisest 1991. 
aastal ning alates 1994. aastast komisjoni Soomepoolne kaasesimees. Antero Jahkola valiti 
1993. aastal TTÜ audoktoriks tunnustamaks tema väljapaistvaid teeneid tahke kütuse 
uurimisel ning Soome ja Eesti teaduskoostöö arendamisel.  
 
1998. aastal valis Eesti Teaduste Akadeemia Antero Jahkola oma välisliikmeks. Ta oli Soome 
Tehnikateaduste Akadeemia, New Yorgi Teaduste Akadeemia, Soome Ülikoolide Professorite 
Ühenduse, paljude Soome ja rahvusvaheliste erialaühingute liige. 2004. aastal autasustati 
teda Maarjamaa Risti III klassi teenetemärgiga. 
 
Antero Jahkola suri 10. detsembril 2017. aastal Helsingis. 
 


